
*R
S

00
0*

90 Comprimidos recubiertos
Cantidad neta: 119,25 g

NUT/PL 1426/108
Complemento alimenticio a base de 

aminoácidos, glucosamina, polvo 
de regaliz, orizanol y zinc

Perm Plus
coated tabs

RSPPCTDSP

975 mg
303,75 mg

255 mg
222,72 mg

180 mg
60 mg

22,5 mg

-
-
-
-
-
-

225 %

Composición Por Dosis 
diaria*

**VRN %

L-Glutamina
Glucosamina
Polvo de regaliz
Cisteína
Gamma orizanol
L-carnosina
Zinc

 

Ingredientes: L-Glutamina, Agente de carga (Celulosa microcristalina), N-Acetil-D-Glu-
cosamina, N-Acetilcisteína, Maltodextrina, Polvo de regaliz (Glycyrrhiza glabra L., raiz), Gamma 
orizanol, Antiaglomerante (Fosfatos de calcio), Estabilizante (Monoglicéridos y diglicéridos de 
ácidos grasos), Antiaglomerante (Dióxido de silicio), Almidón de arroz, L-carnosina, 
Bisglicinato de zinc, Mono-L-metionina-sulfato de cinc, Estabilizante (Hidroxipropilcelulosa), 
Estabilizante (Aceite de colza).
Modo de empleo: Tomar 1 comprimido 3 veces al día 20 min. antes de la comida o según las 
indicaciones de su profesional de la salud. No exceda la dosis sugerida.
Dosis diaria recomendada: 3 comprimidos
Condiciones de almacenamiento: Guardar en un lugar fresco y seco. Conservar en un recipiente cerrado 
por debajo de 25 ° C. 
Advertencias: Los complementos alimenticios no deben utilizarse como sustitutos de una dieta 
equilibrada y variada ni un modo de vida sano. No superar la dosis diaria expresamente recomendada. 
Mantener fuera del alcance de los niños más pequeños. Consulte a un médico si está embarazada, en 
periodo de lactancia o siguiendo un tratamiento médico. No sustituye a una dieta adecuada ni a un estilo 
de vida saludable. No lo use durante más de 6 semanas sin consejo médico. * Dosis diaria basada en 3 comprimidos

** VRN%: Valores de Referencia de Nutrientes
Lote / Consumir preferentemente antes del fin de: ver paqueteNutrined BV                      

Edisonstraat 4a _ 5051 DS Goirle _Holanda (Países Bajos) 
+31 (13) 820 03 31_www.nutrined.nl _ order@nutrined.nl


