Ingredientes: L-Glutamina, Agente de carga (Celulosa microcristalina), N-Acetil-D-Glucosamina, N-Acetilcisteína, Maltodextrina, Polvo de regaliz (Glycyrrhiza glabra L., raiz), Gamma orizanol, Antiaglomerante (Fostatos de calcio), Estabilizante (Monoglicéndos y diglicéridos de ácidos grasos), Antiaglomerante (Dióxido de silicio), Almidón de arroz, L-carnosina, Bisglicinato de zinc, Mono-L-metionina-sulfato de cinc, Estabilizante (Hidroxipropilcelulosa), Estabilizante (Aceite de ociza).

Modo de empleo: Tomar 1 comprimido 3 veces al día 20 min. antes de la comida o según las indicaciones de su profesional de la salud. No exceda la dosis sugerida.

Dosis diaria recomendada: 3 comprimidos Condiciones de almacenamiento: Guardar en un lugar fresco y seco. Conservar en un recipiente cerrado

Advertencias; Los complementos alimentícios no deben utilizarse como sustitutos de una diada e equilibrada y variada ni un modo de vida seno. No superar la dosis diaria expresamente recomerante Mantener lutera del alcance de los initios más pequeños. Consulte a un médico si está embarrazada, en periodo de lactancia o siguiendo un tratamiento médico. No sustituye a una dieta adecuada ni a un estilo de vida saludable. No lo use durante más de 6 semanas sin consejo médico.

Nutrined BV

por debaio de 25 ° C.

Edisonstraat 4a _ 5051 DS Goirle _Holanda (Países Bajos) +31 (13) 820 03 31_www.nutrined.nl _ order@nutrined.nl



90 Comprimidos recubiertos Cantidad neta: 119,25 g NUT/PL 1426/108

Complemento alimenticio a base de aminoácidos, glucosamina, polvo de regaliz, orizanol y zinc

Composición	Por Dosis diaria*	**VRN %
L-Glutamina	975 mg	-
Glucosamina	303,75 mg	-
Polvo de regaliz	255 mg	-
Cisteína	222,72 mg	-
Gamma orizanol	180 mg	-
L-carnosina	60 mg	-
Zinc	22,5 mg	225 %

^{*} Dosis diaria basada en 3 comprimidos

^{**} VRN%: Valores de Referencia de Nutrientes Lote / Consumir preferentemente antes del fin de: ver paquete